12 CORRIDA RURAL APAE CAMBARA

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num.

10

11

49

181
189
236

248
207

26

40
234
51

206

238

231

233
20
93

241

138

64

77
29
31
187
104
52

Nome

PAULO HENRIQUE VICTOR
ORMENEZE

JOAO VITOR GASPAR
RICARDO SIQUEIRA DE OLIVEIRA

GUSTAVO HENRIQUE ELIAS DO
AMARAL

VITOR HUGO PIO SANTOS
ALEXANDRE LINCOLN CORDEIRO

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA
FEITOSA DA SILVA

MARCO ANTONIO DA CRUZ
FELIPE FERREIRA

PEDRO HENRIQUE PASCOAL
PASSOS

CARLOS HENRIQUE RABITO DE
CARVALHO

IAGO APARECIDO DA SILVA
FABIO BETTINI

FAUSTO LUIS FURTADO DA ROSA
DOUGLAS MISSIAS GODOI

JOAO OTAVIO BALSARIM MORETON
MORETON

MARCELO VITOR DE OLIVEIRA

DIOSER APARECIDO FERREIRA
CARLOS ALBERTO BELTRAMO

ALEX SEBASTIAO DE MORAES

BRUNO RICARDO DA SILVA MUNIZ
JHONNY DE OLIVEIRA

JOSE ANTONIO PEREIRA LIMA
ODIRLEI SILVA DE SOUZA

DIOGO PEDRO

RAFAEL FERNANDES DA SILVA

Relatério emitido em 20/05/2019 as 14:03:54

Street Race Brasil

Equipe

ACORRENORPI

PAPA-LEGUAS
PAPA-LEGUAS

SICOOB

ACORRENORPI

ACORRENORPI

ACORRENORPI

RUNNING MOVE

ACORRENORPI
CENTRO DE

TREINAMENTO ACTIVE
OURINHOS-SP

AAMR RIBEIRAO CLARO

DANIEL MARTINS
ASSESSORIA ESPORTIVA

ACORRENORPI/ADRENALI
NA

ACORRENORPI/DINAMICA
ACORRENORPI
ACORRENORPI
PAPA-LEGUAS

CORRER BEM
ACORRENORPI

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo Vel.
00:03:18 18,18
00:03:37 16,60
00:03:43 16,17
00:04:01 14,92
00:04:43 12,72
00:05:23 11,14
00:03:30 17,16
00:03:36 16,67
00:03:43 16,16
00:03:47 15,82
00:04:10 14,43
00:04:10 14,37
00:04:11 14,33
00:04:29 13,36
00:04:40 12,86
00:04:52 12,34
00:05:15 11,42
00:03:21 17,88
00:03:22 17,82
00:03:33 16,86
00:03:43 16,12
00:03:47 15,86
00:04:01 14,93
00:04:04 14,76
00:04:10 14,38
00:04:16 = 14,07

Pagina;

Tempo

00:19:48

00:21:41
00:22:16

00:24:08

00:28:18
00:32:19

00:20:59

00:21:36
00:22:17

00:22:45

00:24:57

00:25:03
00:25:07
00:26:57
00:27:59
00:29:10

00:31:31

00:20:08
00:20:12

00:21:21

00:22:20
00:22:42
00:24:07
00:24:23
00:25:02

00:25:35



12 CORRIDA RURAL APAE CAMBARA

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

10
11
12
13
14
15

16

17
18
19

o g b~ W N

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20

60
237
166

152
76

69

173
172

120

102
177
176
131
19
37
244
212
196
245
75

211
133
107
175
215
33
135

113
123

Nome Equipe

VITOR HUGO DA ROCHA SANTANA ACORRENORPI
HENRIQUE EZAKI

TIAGO ANGELO PAPA-LEGUAS
FABIO REZENDE ACORRECOP

MARCOS RODRIGO RIBEIRO NAO

SERGIO GIL FORTUNATO SANCHES ACORRENORPI/ADRENALI
NA

EDUARDO ANTONIO FIRMINO ACORRENORPI/ADRENALI
NEVES NA
DIEGO NAVARINI PAPA-LEGUAS
DIEGO JULIANI DE CAMPOS PAPA-LEGUAS
ORLANDO QUAGLIATO CORRER BEM
CESAR MENDES JUNIO CORRER BEM
FERNANDO FELIPE CALDEIRA PAPA-LEGUAS
FABRICIO JOSE JASSI PAPA-LEGUAS
VAGNER DA SILVA OLIVEIRA CORRER BEM
DANIEL FELIX DA SILVA ACORRENORPI
LEANDRO LEMES CARNEIRO ACORRENORPI
RAFFAELLO FRASCATI
LUIZ FERNANDO DE LIMA DE LIMA  STUDIO CORPO E SAUDE
RUI GONCALVES MARQUES ELIAS PAPA-LEGUAS
RODRIGO ABRAAO LAMEU MOREIRA
RAFAEL CAMARGO ACORRENORPI/ADRENALI
NA
JULIO CESAR CARVALHO STUDIO CORPO E SAUDE
WESLEY LEITE DA FONSECA CORRER BEM
FERNANDO ELIAS LAINO CORRER BEM
EURICO LARA DE CAMPOS NETO PAPA-LEGUAS
PAULO ROBERTO CARVALHO STUDIO CORPO SAUDE
JOSE FERRONI NETO ACORRENORPI
TIAGO CAMPOS RISSATO DANIEL MARTINS
ASSESSORIA ESPORTIVA
JONAS NUNES FARIA CORRER BEM
RAFAEL PIRES MACHADO CORRER BEM

Relatério emitido em 20/05/2019 as 14:03:54

Street Race Brasil

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo Vel.
00:04:16 = 14,07
00:04:21 = 13,82
00:04:30 13,35
00:04:32 13,24
00:04:35 13,11
00:04:52 12,35
00:05:05 11,82
00:05:11 11,56
00:05:18 11,30
00:05:32 10,84
00:03:17 18,27
00:03:35 16,72
00:03:53 15,46
00:03:53 15,45
00:03:56 = 15,23
00:03:59 = 15,01
00:04:03 14,84
00:04:05 14,69
00:04:09 14,45
00:04:14 14,19
00:04:16 = 14,06
00:04:17 14,00
00:04:21 13,78
00:04:29 13,39
00:04:29 13,38
00:04:29 = 13,37
00:04:39 12,90
00:04:41 12,82
00:05:09 11,66
00:05:24 11,11

Pagina;

Tempo
00:25:35
00:26:03
00:26:58
00:27:11
00:27:27

00:29:09

00:30:28

00:31:08
00:31:51
00:33:13

00:19:42
00:21:32
00:23:17
00:23:18
00:23:38
00:23:59
00:24:16
00:24:30
00:24:55
00:25:22
00:25:36

00:25:43
00:26:07
00:26:53
00:26:54
00:26:55
00:27:55
00:28:05

00:30:53

00:32:24



12 CORRIDA RURAL APAE CAMBARA

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 35 até 39 anos 21 129
22 8

Masculino de 40 até 44 anos

10
11
12
13

14

15

Masculino de 45 até 49 anos

10
11
12

153
251
230
17
201

39
22
232
125
193
58
115
226

134

53

78
221
143

50
219

54

195
157
169
38

Nome Equipe

THIAGO VINHA CORRER BEM
JOAO PAULO DOS SANTOS ACORRECOP
ALVARO PESSOA DE ARAUJO NE FITNNES

MAURO SERGIO MARIN

FABIANO BATISTA FERREIRA,

CARLOS LEANDRO DROPA ACORRENORPI
REGINALDO MOREIRA PATOLEGUAS GRUPO DE
CORRIDA
LUIZ FERNANDO ALVES ACORRENORPI
FABRICIO VILAS BOAS CARDOSO ACORRENORPI
FABRICIO STABELINI
RODRIGO RICARDO MORAES CORRER BEM
RICARDO BEZERRA DA SILVA PAPA-LEGUAS
SILVIO VIEIRA NUNES ACORRENORPI
LEONARDO MACHADO ONCA CORRER BEM
ANTONIO EDUARDO CASQUEL
OLIVEIRA
KLEBER BIAGGI CORRER BEM
ASSESSORIA ESPORTIVA
RICARDO MORENO RACHEL ACORRENORPI
CELSO QUINTINO MONTEIRO ACORRENORPI/DINAMICA
ADILSON DE SOUZA
RUBENS APARECIDO DE CARVALHO FARTLEK
PAULO ROGERIO DUARTE ACORRENORPI
CLAUDIO CAVAZZANI CAVAZZANI VIDATIVA TEAM
CAVAZZANI
RICIERI LEITE DE CARVALHO ACORRENORPI
EDUARDO JUNIOR MAZIEIRO ACORRECOP
ELISEU GOSMATI AAMR RIBEIRAO CLARO
PARANA
ROGERIO FIORILLO PAPA-LEGUAS
REGINALDO FERRARI PAPALEGUAS
CLEBERTON ANDRE BALSAN PAPA-LEGUAS
LUCIANO JOSE DOMINGUES ACORRENORPI

Relatério emitido em 20/05/2019 as 14:03:54

Street Race Brasil

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo Vel.
00:05:25 11,08
00:05:46 = 10,39
00:03:20 17,96
00:03:26 = 17,45
00:03:46 = 15,93
00:03:59 15,06
00:04:02 14,89
00:04:05 14,70
00:04:10 14,40
00:04:16 14,04
00:04:44 12,68
00:04:52 12,32
00:05:05 11,81
00:05:09 11,66
00:05:17 11,36
00:05:27 = 10,99
00:08:16 7,26
00:03:30 17,12
00:03:35 16,72
00:03:50 15,63
00:03:54 15,35
00:03:58 15,10
00:04:07 14,56
00:04:11 14,33
00:04:23 13,71
00:04:27 13,47
00:04:31 13,27
00:04:33 13,17
00:04:48 12,48

Pagina;

Tempo

00:32:30
00:34:38

00:20:03
00:20:38
00:22:36
00:23:54

00:24:11

00:24:29
00:25:00
00:25:38
00:28:23
00:29:13
00:30:29
00:30:53
00:31:42

00:32:45

00:49:36

00:21:02
00:21:32
00:23:02
00:23:27

00:23:50

00:24:44
00:25:07
00:26:16

00:26:44
00:27:08
00:27:20

00:28:51



12 CORRIDA RURAL APAE CAMBARA

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

13
14
15
16

o g~ W N

56
194
127
223

142

202

144
63

184
147

250

21
30

252
43
34
89

Nome

ROGERIO VILAS BOAS MENDES
ROGERIO CANGASSU DANTAS
SILVIO JOSE BUENO

ADRIANO ARANAO

AGNALDO CESAR OBRELI
VALDECI HERRERA
SERGIO MORALEZ

ALEX AIR SANTIAGO

LEVI CARDOSO GONCALVES
VALDEIR FERMINO
AMAURI ANTUNES

EDSON LUIZ CORREA

JOAQUIM LOPES DE ANDRADE
JOSE ALVIM DA SILVA

CIRSO JOSE MORALEZ

MAURO GERALDINI

JOSE VICENTE NEGREIROS CESAR

VALDIR DE SOUZA

Relatério emitido em 20/05/2019 as 14:03:54

Street Race Brasil

Equipe
ACORRENORPI
PAPA-LEGUAS

CORRER BEM

FARTLEK
PE-VERMEIO
FARTLEK

ACORRENORPI/ADRENALI

NA
PAPA-LEGUAS

IBIRAREMA

ACORRENORPI
ACORRENORPI
ACORRECOP

ACORRENORPI
ACORRENORPI

ACORRENORPI/VAL
PERSONAL

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo Vel.
00:04:58 = 12,09
00:05:23 11,15
00:06:13 9,65
00:06:37 9,08
00:03:47 15,88
00:03:47 15,86
00:03:51 15,60
00:04:02 14,86
00:04:22 13,75
00:04:25 13,57
00:07:13 8,31
00:03:52 15,51
00:03:56 = 15,24
00:04:08 = 14,53
00:04:20 13,84
00:04:21 13,78
00:05:27 11,01
00:06:15 9,61

Pagina;

Tempo
00:29:46
00:32:18
00:37:18
00:39:40

00:22:40
00:22:42
00:23:05

00:24:14

00:26:11
00:26:32
00:43:20

00:23:13
00:23:37
00:24:47
00:26:01
00:26:08
00:32:41

00:37:28



